АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2019 года		 №48-НПА

Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте мусорная свалка с. Засопка сельского поселения «Засопкинское»

В соответствии со статьей 11 Федерального Закона РФ от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», со статьей 8 Устава муниципального района «Читинский район» утвержденный постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 15 сентября 2014 года № 100, и в связи со стабилизацией обстановки послужившим основанием для введения режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте мусорная свалка с. Засопка сельского поселения «Засопкинское» администрация муниципального района «Читинский район» постановляет:

1. Отменить с 10.00 (время Читинское) 10 декабря 2019 года режим «Чрезвычайная ситуация», введенный постановлением администрации муниципального района «Читинский район» от 5 декабря 2019 года № 45-НПА «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте мусорная свалка с. Засопка сельского поселения «Засопкинское»».
2. Признать утратившим силу:
2.1. Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 5 декабря 2019 года № 45-НПА «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте мусорная свалка с. Засопка сельского поселения «Засопкинское»».
2.2. Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 6 декабря 2019 года № 47-НПА «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 5 декабря 2019 года № 45-НПА «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на объекте мусорная свалка с. Засопка сельского поселения «Засопкинское»».
3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район».

Врио главы муниципального района «Читинский район»				Ф.А.Кургузкин